
 

 

Stránka 1 ze 3 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 17.6.2022 odesláním Výzvy k podání nabídek, výběrové řízení 

na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace, se sídlem: Dvořákova 1594/19, 

669 02 Znojmo, IČO: 00055301 (dále jen „zadavatel“), níže uvedeného dne  

 
 

rozhodl a oznamuje své rozhodnutí  

 

o výběru dodavatele:  

 

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

RENO – stavební firma s.r.o. 
Ke Spravedlnosti 667 675 51 

Jaroměřice nad Rokytnou 
63497786 

 
 
 
 

 
 

Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace  

IČO: 00055301 

se sídlem Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo 
 

Zástupce zadavatele: 
CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 283 53 242 
se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 

 
Název veřejné zakázky: 

„Rekonstrukce haly, Výrobní, Přímětice“ 

Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadávána mimo režim zákona jako veřejná 

zakázka malého rozsahu na stavební práce. 



 
 

 

Stránka 2 ze 3 
 

Odůvodnění: 

Do výběrového řízení podali nabídku 2 účastníci: 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČO 

1. ATALANTA, a.s. 
U Atlanty 162 

671 81 Nový Šaldorf 
Sedlešovice 

25531549 

2. RENO – stavební firma s.r.o. 
Ke Spravedlnosti 667 675 

51 Jaroměřice nad 
Rokytnou 

63497786 

 
Popis hodnocení: 

 Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídkovou 

cenou se rozumí celková cena za plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

 Zadavatel rozhodl o provedení hodnocení nabídek předřazeně, před posouzením splnění 

podmínek účasti. 

 Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše celkové 

nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší celkovou 

nabídkovou cenou.  

 Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 Na základě provedeného hodnocení zadavatel stanovil výsledné pořadí takto: 

 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

Nabídková 

cena 

v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1. ATALANTA, a.s. 
U Atlanty 162 
671 81 Nový 

Šaldorf Sedlešovice 
25531549 1 428 620,10 2. 

2. 
RENO – stavební 

firma s.r.o. 

Ke Spravedlnosti 
667 675 51 

Jaroměřice nad 
Rokytnou 

63497786 1 419 985,30 1. 

 

 



 
 

 

Stránka 3 ze 3 
 

Zadavatel následně posoudil splnění podmínek účasti a provedl posouzení mimořádné nízké nabídkové 
ceny u účastníka s nejnižší nabídkovou cenou společnosti RENO – stavební firma s.r.o. 
 
Zadavatel konstatuje, že dodavatel RENO – stavební firma s.r.o. všechny podmínky účasti splňuje, 
neboť prokázal splnění kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele a nabídková 
cena není mimořádně nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a podpůrně rovněž k předpokládané 
hodnotě veřejné zakázky. Též při srovnání jednotlivých položek nabídkové ceny uvedeného dodavatele 
se shodnými cenovými položkami ostatních účastníků je možné konstatovat, že nabídková cena 
nezahrnuje položky, které by indikovaly mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele RENO – stavební firma s.r.o. tak, jak uvedeno ve výroku výše. 
 

 

 

Ve Znojmě dne 11.07.2022 

 

  

                                Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace  

                                             příspěvková organizace 

 

                                             Ing. Josef Brouček 

                                                  ředitel 


		2022-07-11T13:02:08+0200
	Ing. Josef Brouček




